Da análise da documentação de habilitação apresentada pela empresa vencedora, verificou-se que ela 

apresentou todos os documentos necessários a sua habilitação, conforme exigido no Edital, razão pela 

qual foi declarada habilitada e vencedora pelo valor global de 508.407,33 (quinhentos e oito mil, 

quatrocentos e sete reais e trinta e três centavos).  Em nada mais havendo a tratar, o agente de 

contratação encerrou a presente sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai 

assinada por ele e pela equipe de apoio, que permaneceram até o final da sessão.